

**Lucrari de constructie a Havuzului
din Gradina Publica situata pe str.
Stefan cel Mare din com. Sipoteni, r-
ul Calarasi, nr.cad.2541211274**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Havuz. Rezistenta si arhitectura CBA si SA

Valoarea de deviz 43 363,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,300	113,80 59,48	1 058,36 553,15
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu amorsa grund	m2	9,300	6,61 2,56	61,45 23,79
3	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	9,300	208,61 74,74	1 940,06 695,05
4	CG17D1 aplic	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600x600 mm pe suport din metal, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (se exclude: adezivul, fixatorul si fuga)	m2	9,300	1 998,16 246,41	18 582,93 2 291,64
		Total Pardosele Inclusiv salariu				21 642,80 3 563,63
		2. Hidroizolarea peretilor				
5	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	22,800	208,64 74,76	4 756,92 1 704,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total Hidroizolarea peretilor Inclusiv salariu				4 756,92 1 704,50

		Total	lei	26 399,72
		Asigurarea sociala	24,00 %	1 264,35
		Total	100,00 +	27 664,07
		Transportarea materialelor	10,00 %	2 109,63
		Total	100,00 +	29 773,70
		Cheltuieli de regie	14,50 %	4 317,19
		Total	100,00 +	34 090,89
		Beneficiu de deviz	6,00 %	2 045,45
		Total	100,00 +	36 136,34
		TVA	20,00 %	7 227,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		43 363,61 5 268,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de constructie a Havuzului din
Gradina Publica situata pe str. Stefan cel
Mare din com. Sipoteni, r-ul Calarasi,
nr.cad.2541211274

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Havuz. Rezistenta si arhitectura CBA si SA

Valoarea de deviz 43 363,61 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,19	84,97	1 035,78
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	29,85	84,97	2 536,35
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,28	84,97	23,79
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,68	84,97	1 672,21
Total manopera						5 268,13

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,39	436,00	170,04
2.	20102373187001	Suport din metal pentru reglarea teracotei	buc	36,00	320,00	11 520,00
3.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	25,68	166,66	4 279,83
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,40	24,55	34,37
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	120,90	2,60	314,34
6.	26611128007001	Gresie ceramica 600x600 mm	m2	9,58	496,33	4 754,84
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,89	22,00	19,58
8.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,47	7,00	3,29
Total materiale de construcții						21 096,29

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,70	30,00	21,00
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,11	35,00	3,85
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,11	95,00	10,45
Total utilaje de construcții						35,30

Total	lei	26 399,72
Asigurarea sociala	24,00 %	1 264,35
Total	100,00 +	27 664,07
Transportarea materialelor	10,00 %	2 109,63
Total	100,00 +	29 773,70
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 317,19
Total	100,00 +	34 090,89
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 045,45
Total	100,00 +	36 136,34
TVA	20,00 %	7 227,27

Total deviz:

43 363,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a Havuzului din Gradina
Publica situata pe str. Stefan cel Mare din com. Sipoteni,
r-ul Calarasi, nr.cad.2541211274

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,80 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	84,97	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	436,00	18,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	22,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	95,00	1,12
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu amorsa grund	m2			6,61 2,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	84,97	2,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,55	3,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	7,00	0,35
3	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			208,61 74,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	84,97	42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	84,97	32,25
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,80	166,66	133,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	22,00	0,54
4	CG17D1 aplic	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600x600 mm pe suport din metal, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (se exclude: adezivul, fixatorul si fuga)	m2			1 998,16 246,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	84,97	221,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	84,97	24,67
	26611128007001	Gresie ceramica 600x600 mm	m2	1,03	496,33	511,27
	20102373187001	Suport din metal pentru reglarea teracotei	buc	3,871	320,00	1 238,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	30,00	1,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	35,00	0,41
		2. Hidroizolarea peretilor				
5	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			208,64 74,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	84,97	42,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	84,97	32,27
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,80	166,66	133,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	22,00	0,55

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.